
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Строитеnь 

О порядке разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг на территории 

Я1(овлевского городс1(ого округа 

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 201 О года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановления Правительства Российской Федерации от 20 июля 2021 года 
No 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений 
в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов 
Правительства Российской Федерации», постановления Правительства 
Белгородской области от 18 июля 2022 № 431-пп «О порядке разработки 
и утверждения административных регламентов предоставления государственных 
услуг на территории Белгородской области», администрация Яковлевского 
городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить порядок разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Яковлевского 
городского округа (прилагается). 

2 .Признать утратившим силу постановление администрации Яковлевского 
городского округа от 07 июля 2021 года №345 «О порядке разработки 
и утверждения административных регламентов». 

3 .Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Яковлевского городского округа- руководителя аппарата главы 
администрации Кулабухову Н.А. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. 

Глава администрации 
Я1(овлевского городского окр 






































